
ZARZĄDZENIE NR 4512019
STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia 27 grudnia 2019 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. 2019 r., poz. 511)zarządzam co następuje:

1. Ustala się dzień 27 grudnia 2019 roku dniem wolnym od pracy.

2. Wyznacza się dzień 14 grudnia 2019 roku dniem pracy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D8E) 3BA3- I DB8-4580-8ADO-ADS26A5AC6SF. Podpisany Strona Ł


